
MARTIN DOLEŽEL s.r.o. Třebosice 4, 530 02 Třebosice, Tel.: 607 791 328 , E-mail: mardolezel@seznam.cz, web:

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00045

Prodej, Pozemky pro bydlení, 1267 m2 - Pardubice - Staré Čívice
Kokešova, 53006, Pardubice VI, Pardubice



MARTIN DOLEŽEL s.r.o. Třebosice 4, 530 02 Třebosice, Tel.: 607 791 328 , E-mail: mardolezel@seznam.cz, web:

5 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Martin Doležel
Tel.: 607 791 328
GSM: +420 607 791 328
E-mail:
mardolezel@seznam.cz



MARTIN DOLEŽEL s.r.o. Třebosice 4, 530 02 Třebosice, Tel.: 607 791 328 , E-mail: mardolezel@seznam.cz, web:

Celková plocha: 1 267 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: vlak; silnice; MHD;

autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Bydlet na idylickém, klidném místě u lesa a zároveň hned u města? To se vám splní, pokud
se rozhodnete pro koupi tohoto vyjímečného pozemku s velkorysou plochou. Leží v klidné lokalitě ve Starých Čívicích,
které jsou v podstatě okrajovou částí Pardubic. Na tomto místě jsou k dispozici tři parcely, z nichž tato je největší a
umístěna vzadu u již zmiňovaného lesa. Stavět zde můžete dům podle vašich představ, či využít možnost realizace již
vyprojektované stavby, kterou vám kompletně zajistí majitelé pozemku. Všechny tři pozemky budou zasíťované a s
hotovou příjezdovou komunikací. Detailní info a veškeré možnosti s vámi rád proberu osobně, tak mi volejte.


